
PREFITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2022

 
Às 09:52 horas do dia 16 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2022, referente ao Processo
nº 1.914/2022, o pregoeiro, Sr(a) ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Papel Para Impressão Formatado
Descrição Complementar: Papel Para Impressão Formatado Gramatura: 75 G/M2, Característica Adicional: Alvura
Superior , Tamanho (C X L): 297 X 210 MM, Cor: Branco , Tipo: Sulfite/Apergaminhado/Ofício
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Embalagem 500 FL
Valor Máximo Aceitável: R$ 23.540,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.950,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/05/2022
09:52:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA,
CNPJ/CPF: 13.015.883/0001-55, Melhor lance: R$ 19.950,0000

Fim do documento


